

工程项目招标控制价汇总表

工程名称：食堂安全隐患整治采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：食堂安全隐患整治采购项目
 第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中		
			材料设备 暂估价 (元)	安全文明 施工措施费 (元)	规费 (元)
1	食堂安全隐患整治采购项目-装饰工程	329026.35		6588.88	12537.07
2	食堂安全隐患整治采购项目-安装工程	21377.63		407.79	1125.58
	暂列金额				
	专业工程暂估价				
	专业工程结算价				
	合 计	350403.98		6996.67	13662.65

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：食堂安全隐患整治采购项目-装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称: 食堂安全隐患整治采购项目-装饰工程

标段：食堂安全隐患整治采购项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		拆除工程						
1	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位:墙面抹灰层及油漆饰面层	m2	69.89	11.61	811.42	
2	011608001001	铲除油漆面	1. 铲除部位名称:墙面腻子层乳胶漆面	m2	107.01	7.54	806.86	
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:拆除废料 2. 运距:25km	m3	3.17	125.93	399.2	
		分部小计					2017.48	
		砌筑工程						
4	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:加气混凝土砌块 2. 砂浆强度等级:M7.5干混砌筑砂浆	m3	9.51	796.98	7579.28	
5	011201001001	墙面一般抹灰	1. 厚度、砂浆配合比:20mm厚M10干混抹灰砂浆	m2	169.59	48.11	8158.97	
6	011201B002001	墙、柱面钉(挂)钢(铁)网	1. 钢(铁)网品种、材质:钢丝网 2. 钢(铁)网规格、厚度:1mm	m2	169.59	14.06	2384.44	
7	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类:普通预拌商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	0.46	818.77	376.63	
8	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400螺纹钢 Φ 12mm	t	0.03	5714.41	171.43	
9	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:拉结钢筋HPB300圆钢 Φ 6mm	t	0.03	6402.5	192.08	
10	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB300螺旋箍筋 Φ 6mm	t	0.01	7418.92	74.19	
11	040901008001	植筋	1. 材料规格: Φ 6mm(不含主材) 2. 植筋胶品种:建筑植筋胶	根	18	5.9	106.2	
12	040901008002	植筋	1. 材料规格: Φ 12mm(不含主材) 2. 植筋胶品种:建筑植筋胶	根	16	15.18	242.88	
		分部小计					19286.1	
		门窗工程						
13	010807001001	铝合金窗【推拉窗】	1. 玻璃品种、厚度:6+1.14pVB+6钢化玻璃 2. 框、扇材质:2.0mm厚铝合金型材	m2	173.56	616.12	106933.79	
本页小计							128237.37	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称: 食堂安全隐患整治采购项目-装饰工程

标段：食堂安全隐患整治采购项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
14	010805005003	铝合金玻璃门	1. 门代号及洞口尺寸:M3630 2. 门框或扇外围尺寸:3600*3000mm 3. 框材质:2.0mm厚铝合金型材 4. 玻璃品种、厚度:6+1.14pvb+6钢化玻璃 5. 其他:含五金材料	樘	1	4872.33	4872.33	
15	010805005004	铝合金玻璃门	1. 门代号及洞口尺寸:M4530 2. 门框或扇外围尺寸:4500*3000mm 3. 框材质:2.0mm厚铝合金型材 4. 玻璃品种、厚度:6+1.14pvb+6钢化玻璃 5. 其他:含五金材料	樘	1	6090.41	6090.41	
		分部小计					117896.53	
		地面工程						
16	040205006001	标线	1. 材料品种:热熔涂料标线	m	127.68	5.32	679.26	
17	011104002001	竹、木(复合)地板	1. 龙骨材料种类、规格、铺设间距:方木龙骨 2. 基层材料种类、规格:18mm厚阻燃胶合板 3. 面层材料品种、规格、颜色:实木地板 4. 其他:LED灯带	m ²	34.96	393.9	13770.74	
		分部小计					14450	
		墙面工程						
18	011406001002	抹灰面油漆【内墙面】	1. 界面处理剂一道 2. 刮腻子遍数:两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:水性封闭底漆一遍、乳胶漆两遍	m ²	122.68	62.75	7698.17	
19	011204003001	块料墙面	1. 安装方式:水泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:300*600mm墙砖 3. 防护材料种类:金属收边条	m ²	108.35	158.44	17166.97	
20	011208001001	柱(梁)面装饰	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 隔离层材料种类、规格:阻燃木挂条 3. 基层材料种类、规格:9mm厚阻燃基层板 4. 面层材料品种、规格、颜色:木质饰面板 5. 压条材料种类、规格:金属阳角条	m ²	113.34	289.01	32756.39	
本页小计							83034.27	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：食堂安全隐患整治采购项目-装饰工程

标段：食堂安全隐患整治采购项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		分部小计					57621.53	
		天棚工程						
21	011302005001	织物软雕吊顶	1. 面层材料品种、规格:软膜天花(圆形) 2. 其他:LED灯带	m2	8.92	527.88	4708.69	
22	011302005002	织物软雕吊顶	1. 面层材料品种、规格:软膜天花(造型) 2. 其他:LED灯带	m2	7.66	541.51	4147.97	
23	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:钢、木混合龙骨 2. 基层材料种类、规格:9mm厚阻燃胶合板 3. 面层材料品种、规格:镜面玻璃	m2	23.36	547.5	12789.6	
24	011302001002	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:钢、木混合龙骨 2. 基层材料种类、规格:9mm厚阻燃胶合板 3. 面层材料品种、规格:PVC板(定制造型)	m2	16.91	481.59	8143.69	
		分部小计					29789.95	
		其他工程						
25	050307016001	花箱	1. 30*30*3mm镀锌方通框架、喷涂氟碳漆 2. 1.5mm厚镀锌钢板面板(金属烤漆) 3. 5mm厚冲孔镀锌钢板底板	个	6	6694.05	40164.3	
26	011501B002001	弧形卡座	1. 40*40mm、50*50mm方木龙骨 2. 材料种类、规格:20mm厚阻燃板基层、3mm厚木饰面板 3. 皮革软包坐垫	个	2	7799.82	15599.64	
		分部小计					55763.94	
本页小计							85553.89	
合 计							296825.53	

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称: 食堂安全隐患整治采购项目- 标段: 食堂安全隐患整治采购项目
装饰工程 目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称: 食堂安全隐患整治采购项目-装饰工程

标段：食堂安全隐患整治采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费)中的人工费	18	12537.07
2	应纳税费	应纳税费合计		10764.88
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	9611.5
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12	1153.38
合 计				23301.95

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：食堂安全隐患整治采购项目-安装工程 标段：食堂安全隐患整治
采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金额(元)	其中： 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	18859.23	
1.1	电气工程	17233.22	
1.2	弱电工程	1626.01	
2	措施项目费	693.4	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	407.79	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费	285.61	
3	其他项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	1125.58	
5	不含税建安工程造价	20678.21	
6	应纳税费	699.42	
6.1	增值税应纳税额	624.48	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	74.94	
含税建安工程造价=5+6		21377.63	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：食堂安全隐患整治采购项目-安装工程

标段：食堂安全隐患整治采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		电气工程						
1	030404034001	照明开关	1. 名称:双联照明开关	个	2	21.93	43.86	
2	030404035001	插座	1. 名称:五孔插座	个	10	24.13	241.3	
3	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 安装形式:明装	个	16	16.42	262.72	
4	030411001001	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:JDG管 3. 规格:DN25	m	422.43	19.24	8127.55	
5	030411004001	配线	1. 名称:电线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZA-BYJ 4. 规格:2.5	m	480.51	6.02	2892.67	
6	030411004002	配线	1. 名称:电线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZA-BYJ 4. 规格:4	m	786.78	6.69	5263.56	
7	030413002001	凿(压)槽	1. 名称:管道暗敷凿槽、恢复 2. 规格:DN25	m	47.41	8.47	401.56	
		分部小计					17233.22	
		弱电工程						
8	030502012001	信息插座	1. 名称:信息插座	个 (块)	1	45.9	45.9	
9	030411006002	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 安装形式:明装	个	1	16.42	16.42	
10	030411001002	配管	1. 名称:弱电线管 2. 材质:JDG管 3. 规格:DN25	m	59.88	19.24	1152.09	
11	030502005001	双绞线缆	1. 名称:双绞线缆 2. 线缆对数:4对	m	59.88	6.52	390.42	
12	030413002002	凿(压)槽	1. 名称:管道暗敷凿槽、恢复 2. 规格:DN25	m	2.5	8.47	21.18	
		分部小计					1626.01	
本页小计							18859.23	
合 计							18859.23	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称：食堂安全隐患整治采购项目-安装工程

标段：食堂安全隐患整治采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	407.79
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	331.21
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	76.58
2	履约担保手续费	
3	夜间施工增加费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	285.61
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	组装平台	
14.2	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	
14.3	压力容器和高压管道的检验	
14.4	焦炉施工大棚	
14.5	焦炉供炉、热态工程	
14.6	管道安装后的充气保护措施	
14.7	隧道内施工的通风、供水、供电、供气照明及通讯设施	
14.8	长输管道施工措施	
14.9	格架式抱杆	
15	其他	
合 计		693.4

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称: 食堂安全隐患整治采购项目-安装工程 标段: 食堂安全隐患整治采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

